
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ CẨM LƢƠNG Độc lập –Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Số:         /QĐ-UBND 

         

Cẩm Lương, ngày      tháng 7 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công thực hiện nhiệm vụ xây dựng 

xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật xã Cẩm Lƣơng năm 2023 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi một 

số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 

2019; 

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-Ttg ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành quy định về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp 

cận pháp luật; 

Căn cứ Thông tư 09/2021/TT-BTP hướng dẫn Quyết định 25/2021/QĐ-TTg quy 

định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật; 

Căn cứ Công văn số 459/STP-PBGDPL ngày 24/3/2022 của sở tư pháp Thanh 

Hóa V/v giao chỉ tiêu thực hiện nhiệm  vụ xây dựng xã tiếp cận Pháp luật; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng- TK; Tư pháp – Hộ tịch xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phân công các ông (bà) có tên sau đây thực hiện nhiệm vụ theo dõi, 

đánh giá, chấm điểm các tiêu chí, chỉ tiêu tiếp cận pháp luật năm 2023 tại xã Cẩm 

Lương: 

1. Ông: Cao Tuyệt Đối, Công chức Tư pháp - Hộ tịch: chủ trì, theo dõi chỉ tiêu  

3,4,5,6 của tiêu chí 2; chỉ tiêu 1,3 của tiêu chí 3. Chỉ tiêu 1,2 tiêu chí 5. 

2. Ông: Trịnh Hồng Quân, Công chức Văn phòng - Thống kê: chủ trì, theo dõi, 

thực hiện chỉ tiêu 1, 2 của tiêu chí 1; chỉ tiêu 1,2 của tiêu chí 2; chỉ tiêu 1, 2,3,4,5 của 

tiêu chí 4; và tiêu chí 3 tiêu chí 5; Phối hợp với công chức Tư pháp - Hộ tịch theo dõi 

chỉ tiêu 5 của tiêu chí 3 và chỉ tiêu 1,2 của tiêu chí 5. 

3.  Bà: Phạm Thị Ly, Công chức tài chính - Kế toán: chủ trì, theo dõi thực hiện 

chỉ tiêu 2 của tiêu chí 3; chỉ tiêu 6 của tiêu chí 2, chỉ tiêu 2 của tiêu chí 3. 

4. Ông: Lê Dũng, Trưởng Công an: chủ trì, thực hiện chỉ tiêu 4 của tiêu chí 5. 

Điều 2: Công chức được giao theo dõi, tham mưu, xác định số điểm của từng 

tiêu chí, gửi kết quả chấm điểm, các tài liệu chứng minh cho số điểm được chấm đến 

công chức Tư pháp - Hộ tịch để tổng hợp chung, báo cáo Chủ tịch UBND xã. 

 



Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức ban ngành 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

   Nơi nhận:  
- Như Điều 1 QĐ; 

- Phòng Tư pháp huyện Cẩm Thủy (b/c); 

- Thường vụ Đảng ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND xã (b/c); 

- Thường trực UBMTTQ xã (b/c); 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Quốc Bảo 

  

 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-06T06:01:23+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-06T14:34:17+0700


		2023-07-06T14:34:31+0700


		2023-07-06T14:34:46+0700




